1400  
 Injunctisq; ac nexibus qd uniusq; sumitur tenere complere  
 exequi ac in eis libere observare omnibus & singulis illis conten-  
 tis tam in toto quam in quavis minima parte satisficere & statim de  
 natura inferri contra Roborari & Inferri contra Roborariam  
 ad statum scripturae dicitur in toto referendo. Adhuc sub Damnis  
 Terrestribus simpliciter absq; Juramento corporali laxandis & edi-  
 cendis per partem partem cum Juroribus utriusq; partis ob non com-  
 pletione contractuum scripti prefati tam in toto quam in quavis mi-  
 nima parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentis.  
 Pro quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter absq; corpora-  
 li Juramento laxandis et edicendis ac re aliqua parti ex contentis  
 scripti prefati non completa completi utatq; pars una pro fra-  
 non tenet sine ipsius partem ad instans partis alterius manifestate  
 nentis sine illis posteriorum ad officium partem factam peremptoria  
 extunc recessu scripturae quod videtur operatur mediante temp in pri-  
 mo statim deinde tanquam peremptoria sine Juramento respondere  
 Damna placita deinde hinc inferri hinc facti favore ac omne iudicia  
 tum parti debet et tenetur legat duos Jurores ad eandem ad inferri  
 Illum deinde primum peremptoria et alios oes opin eosque seu  
 se eius deinde temp peremptoria vera infirmitate p. Majori Minorita-  
 tate successum legat intra vel extra Regnum servitio Mitari ad  
 Munimenta ad duodecim vel alios quibus Ballonibus et legalibus im-  
 pedimentis non differet ad questionem ultra partes deinde officii prefati  
 factum peremptoria deinde illi non recipiet nullasq; vias. Ap-  
 pellatione eamque prosecutiones faciet et omnia oia pars simpliciter  
 vel impliciter deinde sumibus super fatalibus Juris primum deinde bello  
 Conventiones et alios omnes Juris remedios non eludendo Illi tunc  
 publici per factum Recognitionibus ad omnia omnia mediantibus.

Horodyski Litynskicy  
 bona

et immediate sequentibus usque ad exemptionem bonorum  
 bonorum et summe supradictae realium personarum obligavit infirmis  
 et inuocavit p[ro]p[ri]os per presentes obligat infirmis et inuocavit. Inque  
 quidem bona presentibus obligata supradictis Recognoscens prefata  
 obligatione sua et eis postea pro officio p[ro]p[ri]o cum ex nunc et de  
 facto dat et admittit realium inuocacionem et actuale[m] p[ro]p[ri]am  
 possessionem per illud quomodo competet et illi duos dies quatuor  
 soluent offere acceptandam. Per quam Litterarum Lib[er]ta[rum] Obligati  
 tonam suam et eis postea bona prefata presentibus per se re  
 cognoscit obligata et inuocata cum diuersis eorum libertatibus et  
 emolumentis tenendi habendi et possidendi illis que se et p[ro]p[ri]a  
 sua obferendi ac ad suos et honorem suorum quorum Beneficentior  
 usufructus libere et effectuales percipiendi usque ad exemptionem  
 et summa[m] totalem et integram resolutionem. Debetis et tenebi  
 tur memoratus Recognoscens p[ro]p[ri]o se ac suos successores in et sup  
 bonis suis q[ui]b[us]libet ac summis p[ro]p[ri]is quibusvis habitis et  
 habendis prefata illi Lib[er]ta[rum] Obligatione sua et ipsi p[ro]p[ri]is  
 infirmis et obligat presentibus ipsam et eius successores in dictis  
 bonis p[ro]p[ri]is obligatis et ratione eorundem bonorum ab omni  
 et quacumque imp[er]atione iudicia quancumque personarum cuiuscumque  
 conditionis status et sexus et cuius ex omni iudicio et officio  
 Regni Semp[er] toties quibus opus fuerit h[ab]eri defendere eueni  
 re intercedere et elaborare tunc etiam cum p[ro]p[ri]is reddere. Per  
 non h[ab]et eadem bona p[ro]p[ri]os presentibus obligata ab omnibus in genere  
 iuribus et infirmacionibus moribus et posteroribus super eadem bona  
 cuius personarum modo quocumque factis et faciendis nec etiam  
 a quibusvis p[ro]p[ri]is in eadem bona importatis et importandis  
 licentis denegatis et p[ro]p[ri]is ac magister dicit quibusvis in quocumque  
 p[ro]p[ri]o et gradu dicit de p[ro]p[ri]is in quocumque iudicio et officio Regni  
 obtinere et obtinendis ac sup[er] prefatis bonis presentibus obligatis  
 p[ro]p[ri]is

pendunt et penduendis et mundas et abbeverare mundas et libe  
 ra tempo facere hoc etiam intromittit statum fori officio p<sup>u</sup>h  
 admittam in fundo bonorum statum publicam obligationem etiam per  
 Miles et Nobles dicit offere requirebit non denegare imo debet et ten  
 bitur eadem libere et effectualiter dare et admittere datus et ad  
 missa eadem persone et de fructu p<sup>u</sup>ristorem omnium quous mo  
 do tam pro se quam pro heredes quasvis submissas et subordinatas  
 personas non p<sup>u</sup>erire nec adimere ipsamq<sup>ue</sup> obligationem suam  
 et illius posteris in dictis bonis p<sup>u</sup>sentibus obligati nullo mo  
 do evadant Ita ut eadem bona p<sup>u</sup>sentibus obligata supra veram  
 illi Liberta cum suis posteris quiete et pacifica presentis  
 Inferioris Obligatione tenere tenere habere et p<sup>u</sup>fidere queat  
 et possit usq<sup>ue</sup> ad exemptionem et summa totalem et integram  
 resolutionem Idq<sup>ue</sup> sub hadia sentis summa Directorum  
 floce p<sup>u</sup>tal p<sup>u</sup> eundem Reges illud Horodyski sine ip<sup>u</sup>is  
 posteris p<sup>u</sup>rasura illi Liberta Obligatione sua sine eius  
 Successoribus ob non completionem p<sup>u</sup>missorum omnium et singulorum  
 sua in toto quam in parte toties quibus opus fuerit ad libere  
 succumbent. Pro quo quidem hadio modo p<sup>u</sup>missa ad libere  
 succumbit ac re aliqua p<sup>u</sup>ncipali ex p<sup>u</sup>missis non completa complet  
 status eius magis Recognoscens illi Horodyski aut illig  
 posteris Ad instans illi Liberta Obligatione sua sine ip<sup>u</sup>is  
 posterorum ad officium magister Pastus p<sup>u</sup> p<sup>u</sup>as Premysle  
 ex hinc recessu supra scripto quous inuend spectat mediante  
 Temp in primo p<sup>u</sup>llones sedm<sup>o</sup> tanquam p<sup>u</sup>remptorio stare d<sup>u</sup>mpa  
 vere videri hadium p<sup>u</sup>ctum licet Inferioris huius satisfacere ac  
 omne iudicatum pati debet et tenet huius leg<sup>u</sup> ar suos Successores  
 ad ead<sup>em</sup> omnia Inferioris et obligat illum Tenentem p<sup>u</sup>remptori  
 um h<sup>u</sup> et alios omnes exinde consequentes cause eius Tenent<sup>is</sup> Temp  
 p<sup>u</sup>remptorios vera definitate y Major<sup>is</sup> Minoritate d<sup>u</sup>mp<sup>u</sup>

Legatione

1410

utrum vel extra Regnum Sarmith Militari ad Murimerta ad Cri  
dorem vel alio q. gubernis Ditionibus et legalibus impedimentis non  
differendo ad Quietonem. Ita prope Sarmith Officij Sarmith  
Premysla Ditionem sibi non recipiendo Nullasq. Motiones  
Appellationes earumq. prosecutiones faciendo ac contra omnia  
Species simplicibus vel inductis Excusationibus Suspensionibus fa-  
tah. Curis p. Sarmith Sarmithi belli conuentione q. ar. alio q. u. b. u.  
uisuris remedijs et defensis non litesq. u. u. u. nec quouis modo  
Eradicando. Ita Sarmith p. Sarmithi Regnorum ad Sarmithi modum.

1412

# Sitynskie et Bandrowski Horodyskich Quietant et Statuent

compaentur p. Sarmith Officio et Sarmithi Sarmithi Sarmithi Premysla  
et Nobiles Stephanus Sitynski et Zophia Bandrowska olim filie  
Andree Sitynski quous selecta uxor atq. Sarmithi Bandrowski  
Suo et Francis Bandrowski Fratris sui germani Sarmithi et compo-  
nibus ex parte a Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
proprio et competenti recedendo. Presenti. Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
Premysla quoad Sarmithi hunc Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
Sarmithi q. Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
libere publica ac p. Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
no Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
et Pauli atq. Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
onum et filie Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
et Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi Sarmithi  
et alios